
Краток историјат..

Делфин е меѓународна транспортна компанија која успешно опстојува на пазарот за
транспорт повеќе од 15 години.
Основана е од Горан Стоилковски во 1994 година, кој во соработка со Даниела
Стоилковска успешно и професионално ја водат и раководат.

Располагаме со сопствени товарни возила.

  

Адреса: Ул. 16 Македонска Бригада број 2 локал 10
1000 Скопје, Р. Македонија
EDB:4030994208951
Матичен број:  4850394
Жиро сметка: 300 000 000 901  748
Депонентна банка: Комерцијална  Банка

IBAN Code   MK07 210 3000 000 563 19
Тутунска банка  ад, Скопје 
SWIFT TUTNMK-22

Тел/Факс: ++ 389 (0)2 3 109 005;
Моб:  ++ 389 (0)70 245 815
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